

Adana şube



Bölgesel Üye Toplantılarının dördüncüsü 10.01.2009 Cumartesi günü Şubemizde yapılmıştır. Üye toplantısı öncesinde, 9 Ocak 2009 tarihinde Genel Merkez Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu ve Şube Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla bir toplantı yapılmıştır. Yapılan toplantıda; Şube - Genel Merkez İlişkileri, İdari ve Mali İşleyişteki Sorunlar, Şube Örgütsel Yapısının Değerlendirilmesi konuları tartışılmıştır.

Şube çalışma programı kapsamında Hatay'da 29 - 30 Ocak 2009 tarihleri arasında Jeoteknik Eğitim Semineri yapıldı. Seminerde; Hatay ve çevresinin Jeolojisi ve Depremselliği, Zemin Araştırmaları, Örnekleme, Deneysel, Taşıma Gücü ve Oturma Analizi, Kanalizasyon ve İçmesuyu tesislerinde yapılan Jeoteknik Uygulamalar, Zemin İyileştirme Yöntemleri, arazi deneyleri, zemin etüdü ile ilgili mevzuatlar ve rapor yazımı konularında Bülent ÖZMEN, Hüseyin ALAN, Doç. Dr. Sedat TÜRKMEN, Yrd. Doç. Dr. İ. Altay ACAR, Dr. Ayhan KOÇBAY, Dr. Müzeyyen ŞEVKİN, Mustafa YILDIRIM uygulamaya dönük konularda sunum yapmışlardır.

21 Şubat 2009 tarihinde "Doğal Afetlerin Sosyal Boyutu" konferansı düzenlendi. Prof. Dr. Adnan GÜMÜŞ tarafından Şubemizin çalışma programı kapsamında cumartesi etkinlikleri çerçevesinde sunulmuştur. Deprem sadece fiziki yıkımı değil, sosyolojik olarak da toplum üzerinde yarattığı etkilerin sonuçlarının anlatıldığı ve tartışıldığı toplantıda farklı bir konunun sunulmuş olması üyelerimiz tarafından ilgiyle karşılanmıştır.

10.03.2009 tarihinde Çukurova Üniversitesinde Jeoçenç üyelerine Mühendislik - Mimarlık Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü yapılan ortak etkinlikte Osman Sungur ECEMİŞ tarafından "İÇMESUYU SONDAJ TEKNİKLERİ VE SONDAJDA SOSYAL YAŞAM" konulu konferans düzenlenmiştir. Sondaj Tekniğinin detayları ile anlatıldığı daha sonra İçme Suyu sondajları yapılırken karşılaşılan sorunlar ve Sondaj tekniğinin detayları ile anlatıldığı sunuda ikinci bölümde sondaj açımı esnasında yaşanan olayların renkli bir dille anlatılmıştır. Konferans, Öğretim görevlileri ve öğrenciler tarafından büyük bir ilgi ile izlenmiştir.

14.03.2009 tarihinde Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Binamızda Cumartesi Etkinlikleri kapsamında Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Nurdan İNAN tarafından "Jeolojik Miras Alanları ve Doğa Tarihi Müzeleri" konulu bir konferans düzenlenmiştir. Dünyada ve Ülkemizde yer alan Jeolojik Miras Alanlarının geniş olarak anlatıldığı Ülkemizde söz konusu alanların yeterince korunamadığına dair vurguların yapıldığı; Doğa Tarihi Müzeleri oluşturmada çok gerilerde

kaldığımızın aktarıldığı sunum, üyeler tarafından ilgi ile izlenmiş ve konunun güncelliği nedeniyle basında geniş yankı bulmuştur.

Çukurova Üniversitesi Jeoloji Bölümü öğrencileri 15.03.2009 Pazar Günü Jeogenç etkinlikleri kapsamında ağırlıklı olarak 1. sınıf öğrencilerinin katıldığı tanışma, kaynaşma ve Antakya'nın kültürel zenginliklerini görmek amacıyla bir gezi düzenlemiştir.

22 Mart Dünya Su Günü ile ilgili olarak Jeoloji Mühendisleri ve İnşaat Mühendisleri Odaları Adana Şubelerinin ortaklaşa düzenledikleri etkinliklerde "İçme Suyu Havzalarının Korunması ve Çatalan Havzası" örneği ile ilgili konferans düzenlenmiş ve basın açıklaması yapılmıştır.

Geleneksel olarak Çukurova Üniversitesi tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım Günleri 01-03 Nisan 2009 tarihleri arasında yapılmıştır.

Şube Çalışma Programı kapsamında uzun bir süredir üyeler tarafından talep edilen CBS kursu açılmıştır. Yoğun talep üzerine 3 grup halinde düzenlenen kurs 27 Mayıs-8 Haziran tarihleri arasında yapılmış olup mesleğimiz uygulama alanlarına dönük olması nedeni ile oldukça verimli geçmiştir.

Şube çalışma programı gereği periyodik olarak yapılması planlanan genç ve işsiz üyelerle hafta sonu sohbet toplantılarından biri 02 Mayıs 2009 Cumartesi günü yapılmıştır. Özellikle meslekte yeni olan üyelerimizin tecrübeli meslektaşları ile görüş alış verişleri, sorunları, Odadan beklentileri gibi değişik konular konuşulduğu toplantının diğer üyelerle devam etmesi ve sosyal aktivitelerin daha fazla yapılması gibi öneriler sunulmuştur.

Devlet Su İşleri tarafından verilmekte olan Teknik sorumluluk yetki belgesi alımına yönelik olarak 8 – 9 Mayıs 2009 tarihlerinde 2 günlük Yeraltıları Uygulamaları Semineri düzenlenmiştir. YAS arama, kullanma ve tadilat belgesi hazırlamaya yönelik seminere başta yeni mezunlar olmak üzere çok sayıda Jeoloji Mühendisi katılmıştır. Seminere katılan üyelerimize Şube Başkanlığımız tarafından katılım belgesi verilmiştir.

Odamız 22. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 30-31 Mayıs 2009 tarihlerinde Diyarbakır Şubede gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkanımız Sedat TÜRKMEN, Şube Saymanı Mustafa YILDIRIM, Yönetim Kurulu Üyesi Rızan ASLAN ile Mersin İl Temsilcisi Erkan DEMİR ve Hatay İl Temsilcisi Necati ORUKOĞLU katılmıştır. Gündem ile ilgili Şube ve Temsilcilik görüşleri dile getirilmiş ve öneriler sunulmuştur.

27 Haziran 1998 yılında meydana gelen 6.3 büyüklüğündeki Adana – Ceyhan Depreminin 11.Yıl dönümü nedeniyle Adana Şube olarak bir basın açıklaması yapılmıştır.



Mersin İl Temsilciliği

06.03.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında "Milyoner" adlı film gösterilmiştir.

12.03.2009 tarihinde Mersin Üniversitesinde Jeo genç üyelerine Mühendislik Fakültesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa Osman Sungur ECEMİŞ tarafından sunulan "İÇMESUYU SONDAJ TEKNİKLERİ VE SONDAJDA SOSYAL YAŞAM" konulu konferans Mersin Ün.v.Müh. Fak. Konf. Salonunda düzenlenmiştir.

20.03.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında "Son Ders" adlı film gösterilmiştir.

27.03.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında Belgesel Gösterimi "Aziz Nesin" ardından "Fotoğraflarla Doğa Gezintisi" konulu söyleşi ve son olarak müzik dinletisi ile bitirilen etkinlik üye ve öğrenci üyelerimizin geniş katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

03.04.2009 tarihinde Jeo genç (2.Sınıf) teknik gezileri kapsamında Adana/Seyhan Yedigöze Barajına Teknik Gezi düzenlenmiştir.

06.04.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında "Benjamin Button'ın Tuhaf Hikayesi" adlı film gösterilmiştir.

09.04.2009 tarihinde Mersin Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda Jeoloji Mühendisliği Bölümü ile ortaklaşa Staj Semineri düzenlenmiştir. 5 Farklı kurumdan meslektaşlarımızın katıldığı toplantıda Staj tüm yönleriyle Jeo genç üyelerine aktarılmıştır.

17.04.2009 tarihinde Jeo genç teknik gezileri kapsamında Mersin/ Gözne çevresine Genel Jeoloji dersi kapsamında Teknik Gezi düzenlenmiştir.

17.04.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında "American History X" adlı film gösterilmiştir.

24.04.2009 tarihinde İl Temsilciliğimiz toplantı salonunda Prof. Dr. Selim İnan'ın katıldığı Cuma Söyleşisi gerçekleştirilmiştir.

28.04.2009 tarihinde İl Temsilciliğimiz toplantı salonunda MTA dan emekli meslektaşımız Hamdi MENGLİ'nin sunduğu Türkiye "Mağaraları" konulu Slayt Gösterisi ve Söyleşi gerçekleştirilmiştir.29.04.2009 tarihinde, Mersin Ün.v. Müh. Fak. Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Selim İNAN tarafından "Tsunami Nedir" konulu bir konferans düzenlenmiştir. Sunum, Jeo genç üyeleri tarafından ilgi ile izlenmiştir.

29.04.2009 tarihinde, Mersin Ün.v. Müh. Fak. Jeoloji Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Nurdan İNAN tarafından "Jeolojik Miras Alanları ve Doğa Tarihi Müzeleri" konulu bir konferans düzenlenmiştir. Sunum, Jeo genç üyeleri tarafından ilgi ile izlenmiştir.

01.05.2009 1 Mayıs'ta Mersin'de yapılan mitinge odamız pankartı altında odamız üye ve öğrenci üyeleri ile katılım sağlanmıştır.

08 - 09.05.2009 tarihlerinde JMO Adana Şubenin gerçekleştirdiği 2 günlük "Yeraltı suları Uygulamaları Semineri" ne il temsilciliğimiz yönetim kurulu ve odamız üyeleri ile katılım sağlanmıştır.

8.05.2009 tarihinde İl temsilciliğimiz toplantı salonunda İl Temsilciliğimiz bünyesinde oluşturulan Jeo genç Komisyonu çalışmaları kapsamında Prof.Dr. Fevzi ÖNER ile Kemal TASLI'nın katıldığı "Küresel İklim Değişikliklerinin Nedenleri" konulu Cuma Söyleşisi gerçekleştirilmiştir.

15.05.2009 tarihinde Jeo genç çalışmaları kapsamında kaynaşma –tanışma amaçlı gece düzenlenmiştir. Geceye Üniversitedeki akademisyen üyelerimiz, öğrenci üyelerimiz ve yönetim kurulumuzun bulunduğu yaklaşık 200 üyemiz katılmıştır.

06.06.2009 tarihinde JMO Adana Şubesinin gerçekleştirdiği Geleneksel Jeoloji Gecesine katılım sağlanmıştır.

28.06.2009 tarihinde İl Temsilciliğimiz toplantı salonunda Yönetim Kurulu üyemiz Gazi BAL tarafından serbest bürolarda staj yapan öğrencilerimiz ve yeni mezun üyelerimize yönelik Jeolojik Etütler konulu eğitim amaçlı sunum gerçekleştirilmiştir.

19.06.2009 tarihinde Mimarlar Odası Mersin Şubesinde düzenlenen "Yeni Dönemde, Yeni Yaklaşımlar; TMMOB Mersin İl Koordinasyon Kurulu Bileşenleri ile Belediye Meclis Üyelerinin Buluşması" konulu tanıtma ve tanışma toplantısı düzenlendi. Yapılan 4 saatlik toplantıda Odamızın yerel yönetimlerle ilgili görüş ve önerileri il temsilcimiz Erkan Demir tarafından 20 dakikalık bir sunum ile katılımcılara aktarılmıştır.